АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛУКОЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ПРИКАЗ

25.12.2014

                                                                                       № 01-07 / 239
г. Лукоянов
	О создании рабочей группы

            В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС ООО, а также на основании приказа  Министерства образования и науки РФ от 17.12.2010 г. № 1897 «О введении в действие федеральных образовательных стандартов основного общего образования»,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Создать рабочую группу по введению федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования (далее - ФГОС ООО) в следующем составе:
1. Корнилов Е.Н., директор,

2. Славова Е.В.,  заместитель директора по учебной работе,

3. Давыдкина М.Ю.,  заместитель директора по воспитательной работе,
4. Гущина Л.В., учитель русского языка и литературы,

5. Тощева И.Е., учитель русского языка и литературы,
6. Голованова С.П., учитель русского языка и литературы,
7. Соколова Е.В., учитель математики,
8. Замелина А.В. ,  учитель математики,
9. Моисеев О.А., учитель физики,

10. Стесиков Е.Г., учитель информатики и ИКТ,
11. Жижинова О.И.,  учитель истории и обществознания,

12. Штукерт Н.Т., учитель обществознания, музыки и ИЗО,

13. Дядякина М.В.,  учитель биологии,

14.  Седова И.Н., учитель географии,

15. Замелина А.Н.,  учитель иностранного языка,

16. Рябчиков А.В.,  учитель физической культуры,

17. Сычев Д.А., учитель технологии,
18. Филюшина Л.Е., учитель технологии,

19. Маркелова Н.В., преподаватель-организатор курса ОБЖ,

20. Одинокова Г.В., социальный педагог,

21. Чуркина Е.Ю., педагог-психолог,

22. Еськина С.И., старшая вожатая.

2. Славову Е.В. назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС ООО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                             Е.Н. Корнилов